LYITNIOS 7T

LEGEND E11

Eyxeipidio Xpong

Aiarnprore 10 mapov gyx&ipidio yia ueAAovrTikn avagpopd.
Alafaore kai akoAouBnoTe 6As¢g 1iIC 0dnyisg auTou rTou gyxeipidiou.




EuxapioToupe

EuxapioTtoUue TTOU ayopdoate auTd To TTpoidv, To 0TToio Ba oag BonBriael va aoKAOETE
TOUG PUEG OAG JE TOV OWOTO TPOTTO KAl VA BEATILWOETE TNV IKAVOTATA 0AG — KAl OAA AuTa
o€ £€va oIKeio TTEPIBAAOV.

Mpo@uAdgeig

MPOXZOXH: Autd 1O Opyavo YUUVOOTIKAG €xel OXeOIOOTEI KAl KOTAOKEUAOTEN yia va

TTapéxEl HEYIOTN aoc@AaAeia. MNapoAa auTd, TTPETTEI va AauBAVOVTal OPICUEVEG TTPOQUAGEEIG

Katd Tn xprion Tou €EoTAIOYOU doknong. AlaBaoTe OAOKANPO TO €yxeIpidlo TTpIv

OUVOPHUOAOYAOETE KOl XPNOIUOTTOINCETE TO €AAEITITIKO. [pétmel €tmiong va tnpouvtal ol

aKkOAouBEeG TTPOQUAAGLEIC aoPaAEiag:

€ H ouokeun auTr ptropei va xpnaoiyotroinBei ammé maidid nAikiog atmé 8 £TWv Kal avw
Kal ATOUA YE MEIWPEVEG CWUATIKEG, AIoONTNPIOKES 1 lavonTIKES IKAVOTATEG 1 EAAEIYN
EUTTEIPIOG KOl YVWONG av £X0UV ETTOTITEIO | 0ONYiEC OXETIKA PE TN XProN TNG CUOKEUNG
ME ao@aAr] TPOTTO Kal £X0UV KATAVOROElI TOUG KIVOUVOUG.

€ Ta maidid dev TpéTel va Traidouv pe Tn ouokeur. O kaBapiouodg Kal N guvipnon Tou
MNXavAUATOg &gV TTPETTEI VA TTPAYUATOTTOIEITAI ATTO TTAIdIA XWPIG ETTIBAEWN.
Eivar euBuvn Tou 1810KTATN va €gac@alioel 0TI OAOI OI XPoTeG TOU EAAEITITIKOU
EVNUEPWVOVTAI ETTAPKWG YIA OAEG TIG TTIPOPUAAGEEIC. XPNOIUOTTOINOTE TO EAAEITTTIKO
MOVO OTTWG TTEPIYPAPETAI GE AUTO TO EYXEIPIDIO.

€ Kpatiote mavra Ta TaIdId Kal Ta KOToIKidIa {wa pokpid atmé 1o €AAEITTTIKG. MHN
agAveTe Ta TTAIBIA XWPIG ETIBAEWN 0TO dWHATIO GTTOU QUAGCOETAI QUTO TO EAAEITTTIKO.

€ EmBewpnoTte kal cuvapuoAoynoTe TAKTIKA OAa Ta e€apTripaTta. AvTIKATAOTAOTE TO
ehatTwpatikd e€aptiuaTa apéows f / Kal KPATAOTE TO PNXAvnua €KTOG AeiItoupyiag
MEXPI va emmioKeuaoTel. To emmiedo ac@aAciag Tou €COTTAICUOU uTTopEi va diatnpnBei
MOvo av €¢eTaleTal TOKTIKA yia ¢nuIEG Kal @Bopd.

€ TomoBetAoTE TO €AAEMTIKG O€ eTiTTedn em@dAveia, ye améotacn TouAdyiotov 1,0 m
amo kdBe TAeupd. MNa va TTpooTaTéwere 10 OATEdo 1 TO XOAi ammd Cnuig,
TOTTOBETNOTE £va XAAGKI KATW OTTO TO EAAEITITIKO.
KpaTAoTe TO EAAEITITIKO O€ €E0WTEPIKOUG XWPOUG, HOKPIA aTTd TNV uypacia Kal Tn
okovn. AiatnprioTe Tov e€agpiopod TTou XpnolpoTroigital. MHN 1o xpnoiyoTtrolsite o€
XWPO Xwpig agpa.

€ Mnv ToTrOBETEITE QIXUNPA AVTIKEIUEVA YUPW ATTO TO EAAEITITIKO.

€ Na @opdarte KaTdAAnAa poUyxa katd Tnv doknan. Mnv @opdte xahapd pouxa TTou Ba
MTTOpOoUCav va TTacTouv o010 €AAEITTTIKO. Na @opdrte Travra abAnTtikd TratroUToia yia

TTpooTacia Twy TTOdIWV KATd TRV AoKNon.



€ Mnv TOTT0BETEITE TO XEPIA OOG OTA KIVOUUEVA PEPN VIO VO OTTOTPEWETE TPAUUATIOUOUG.

€ KpartoTe TNV Tax0TNTA TOU €AAEITITIKOU 0aG PE eAeyXOuevo TPOTTO. To €AAEITTTIKO gival
EKTTAIOEUTIKOG £COTTAIONOG QvEEAPTNTOC ATTO TaXUTNTA, WTTOPEI €TTIONG va puBUIoTE e
AAa péoa ekTOg atmmd Tnv TaxutnTa. Kai n kivnon kaBe 1TeviaA 1odI00 CUVOEETAI
dueoa.

€ Av JI0TOTWOETE OTI TO EAAEITITIKO 0OG OEV AEITOUPYET KAVOVIKA, NV TO XPNOIMOTTOIEITE.

*

Aev TTPETTEI VO AOKOUVTAI TTEPICTOTEPA ATTO VA ATONA OTO EAAEITITIKO TAUTOXPOVA.

€ [MPOEIAOMOIHZH! Ta ocucTthuata TrapakoAoubnong TG KapdIaKAG OuxXVOTNTAG
MTTOpPEl va gival avakpifr). H doknon ptropei va TTpokaAéoel GoPapd TPAUPATIONO 1)
Bavarto. Av aiobdveare movo n AimoBuuia Kard tnv doknaon, oTauarioTE va AOKEIOTE

AQUECWS KAl ETTIKOIVWVIOTE [IE TOV YIATpO 0ag.

EidoTtroinoeig ac@aAsgiag
Av BpiokeoTe g€ aTTOKATACTACN 1 EUPAVICETE TA TTAPAKATW CUPTITWHATA, JOVO YETA aTTd

oulATnon uE To yIaTpd oag Ba YTTopoUCaTE VO XPENOIUOTTOINCETE AUTO TO EAAEITTTIKOG.

1. Av £xeTe TTOVOUG OTN PECT, OTA TTODIA, TOV QUXEVQ, 1) Joudlaouéva XEPIA, TTOPOKAAOUUE
Va U XPNOIKOTIOINCETE TO EAAEITTTIKO.

. Av €xeTe avapop@ikn apBpitida, peupatikd Kal oupikA apBpiTida.

. Av éxeTe 00TEOTTOPWON 1 TTAPOWOIES TTABNTEIG.

. Av €xeTe eMTTOAQIO EPTTOBIO CUCTHHATOG (KaPdIaKr vOoo, EUTTOdIO QiaTOG, UTTEPTACH).
. Av €xeTe BUOKOAIQ 1] BIOKOTTEG avVATTVONG.

. Av €xeTe unxavnua uttooTAPIENS KapdiakoU TTaAuoU.

. Av €xeTe capkwuara.

0 N O 00~ WODN

. Av éxete Bpoupo ) GAAa cuuTITWUATA.

9. Av £xete dlaBATN A av €xel TTPoKANBEi eptTddio aiobnong atrd diafTn.

10. Av €xeTe KATTOI0 DEPUOTIKG TpaUua.

11. Av éxeTe UTTEPTTUPESia TTOU TIpOoKaAEiTal atrd aobéveia (38° C f Tavw aé 38° C).
12. Av €xeTe avWPaAn Kivnon Twv 00TWV | KAPWN Twv TTIoCW 00TWV.

13. Av gioTe €YKUEG 1) O0€ Euunvo puorn.

14. Av yia otroiodATTOTE AOYO OV aIcOAveTTE KaAA Kal XpeIdleoTe avappwaon.

15. Av n KatdoTaon TOU CWPATOG 0aG BeV gival TTOAU KOAA.

16. Av 0 0TOXO0G €ival n ETTOUAWGCN TPAUUATWV.

17. Av €KTOG aTTO TO AVWTEPW CUPTITWHATA, AlIgBdveaTe GAAN TTaPEVEPYEIQ.

----2& TTEPITTTWON TTOU QVNKETE OE Wia arro TIC TTApPATTAVW TTEPITITWOEIS, AV XPNOIUOTTOINOETE

7O TTOONAQATO, IoWS TTPOKAAETETE (NUIG OTOV OPYQVIOUO OUS 1) XEIPOTEPEWETE TH QUOIKN



Kar@oraon Tou owuarog oag.

Mpiv §eKIVAOETE OTTOIOBNATIOTE TTPOYPAMHA AOKNONG, CUMBOUAEUTEITE TO YIATPO
oag. Auté eival 1IS1aiTepa onUAVTIKO yia Ta dropa nAikiag dvw Twv 35 geTwv A
aropa pe mpoutrdpxovra TTpoBARpaTa uyegiag. MNa va PEIWOETE TOV Kiviuvo
oofapoU TpaupaTiIoHoU, dlaBdoTe OAEG TIG ONMAVTIKEG TTPOPUAGEEIS Kal TIG
odnyieg og autd TO £yXeIPidlo, KABWG Kal OAEG TIG TTPOEISOTTOINCEIG OXETIKA ME

TO EAAEITITIKO OWG TTPIV TO XPNOIUOTTOINCETE.

ZXedI1aypapua










Aiota Mepwv

NO. ONOMAZIA MPOAIATPA®EX MOXZOTHTA
1 Main frame 1
2 Crank leg-1 1
3 Crank leg-2 1
4 Crank axle 1
5 Upright post (L) 1
6 Upright post (R) 1
7 Connecting post 2
8 Body arm-(R) 1
9 Pedal supporter-(L) 1
10 Console frame 1
11 Console supporter 1
12 Handlebars 2
13 Body arm-(L) 2
14 Belt roller 1
15 Upper handlebar (L) 1
16 Upper handlebar (R) 1
17 Adjusting screw connection 2
18 Allen socket head cap full thread screw M6x15 12
19 Allen socket head cap full thread screw M12x40 2
20 Allen socket head cap half thread screw M10%x110%x50 1
21 Allen socket head cap half thread screw M12x65%35 2
23 Allen C.K.S. hollow screw P8x33xM6%15 2
24 Allen C.K.S. half thread screw M8x50%20 2
25 Allen pan head full thread screw M10x20 20
26 Allen pan head full thread screw M10x85%15 2
27 Allen pan head full thread screw M8x20 20
28 Spring washer @10 20
29 Allen pan head full thread screw M10x38 8
30 Philips C.K.S. Full thread screw M5%15 36
31 Continuous shaft ®25%130 2
32 Philips countersunk full thread screw M5x20 3
33 Allen countersunk full thread screw M10%x25 1
34 End cap ©55%19.5 2
35 Spring washer 8 16
36 Hex nut M10 2
37 Curved washer ®8.5xR23x%t1.5 6
38 Spring washer for shaft @20 1
39 Spring washer for shaft ®25 4
40 Aluminium flake 600%x53.8x14.5 2
41 Flat washer o6 4
42 Flat washer $8.5xP20xt1.5 10




43 Flat washer O10xP22x2.0 17
44 ®12 Flat washer (E11-17) D12.5xP22x12.0 2
45 Philip pan head self-tapping screw ST3x30 4
46 Philip countersunk head self-tapping screw ST4x15 2
47 Philips C.K.S. self-tapping screw ST4x15 33
48 Philips C.K.S. self-tapping screw ST4x25 12
49 Hex locking nut M10 1
50 Hex flange nut M10 6
51 Hex locking nut M12 2
52 M8 flat washer (E11-19) O32xP8.5x12.0 4
53 Deep groove ball bearing 600427 6
54 Deep groove ball bearing 600527 16
55 Arc washer ®23xP10.5xR30xt1.5 4
56 Deep groove ball bearing 620527 4
57 Feet pad (8500-55) D49%22xM10%26 6
58 Wheels(8500-56) d55x25.8 2
59 Crank axle sleeve 1(8200-68) ®32x7.5 1
60 Sleeve for powder on belt(8200-73) O13xP8.5%8.4 3
61 Motor belt 430PJ8 1
62 Upper Handlebar cover 112.7x65.9 2
63 Pedal connect axle ®25x31 2
64 Decorative part for outer cover 92x90.5%34.6 2
65 PU wheel O71%68 2
66 Crank axle sleeve 4 ©29xP21.1x7 2
67 Crank axle sleeve 2 O29xP25.1%28 1
68 Crank cover (E11-27) ®267x33.9 2
69 Outer cover (L) 1290.4x460.4x101.3 1
70 Outer cover (L1) 1290.4x460.4%x100.5 1
71 Outer cover (R) 1129.04x460.4x90.9 1
72 Outer cover (R1) 1129.04x460.4x90.9 1
73 Connecting rod sleeve d55x39.5 2
74 Cover for crank axle screw(8200-63) O57xP8.5%5.6 4
75 Pedal(L) 450.5%185.2x70.2 2
76 Pipe plug 50x50 50%50 2
77 Pedal(R) 450.5x185.2x70.2 1
79 Body arm fixing block (1) 25x20%70 4
80 Body Arm cover (1) 228.4x131.8x51.4 2
81 Body Arm cover (2) 228.4x131.8x55.9 2
82 Decorative cover for console frame 737x448x99.3 1
83 Grocery box (R) 167.2x113.3x94.8 1
84 Grocery box (L) 167.2x113.3%x94.8 1
85 Top flame of console 331.8x350.2x28.7 1
86 Bottom flame of console 350.1x331.6%41.5 1
87 Tray for IPAD 300x25x20 1
88 Handlebar upper cover (L) 386.5%x101.7%37.5 1




89 Handlebar upper cover (R) 386.5%x101.7%37.5 1
90 Handlebar bottom cover (L) 386.1x139.6x101.7 1
91 Handlebar bottom cover (R) 386.1%x139.6%x101.7 1
92 Pipe plug (OMA-05-05-055) BLF82/®039x®d30x%27.5 2
93 Pipe plug (8500-73) d32xt1.5 2
94 Foam grip ®30xt3.0x300 2
95 Belt plate G275xP25.1%25.4 1
96 Crank axle sleeve 3 D29xP25.1%27.9 1
97 Upright post cover (L) 181.x97.8x50.9 1
98 Upright post cover (R) 181.x97.8x50.9 1
99 Decorative part for outer cover (L) ©272.8x25.2 2
100 Controller 1
101 Console communication wire 1
102 Upright post communication wire 1
103 Communication wire 1
104 Magnetic control wire 1
105 Brake wire 1
106 Magnetic sensor 1
107 Two-way self power generation 1
108 Magnet 1
109 Self-aligning bearing 1
110 Handle pulse connection wire 1
111 Battery box 1
112 Magnetic sensor fixing seat 1
113 Pedal connecting shaft sleeve P25xP10%16.5 4
114 Philips pan head sharp full thread screw M5x15 28
115 Plastic mat O37x25x12.5 4
116 Pedal supporter-(R) 1




Odnyieg Mpoidvrog

AloOnTApES
TTOAPOU

Emdvw Aapn
~N

XelpoAaBéc

Bpayiovag

DpOoCTATNG

2U0vdeopo
- MOg

| MevtdA




Texvikég MAnpoopicg

AIASTASEIS 1633%835%x1642mm
METIZTO BAPOZ XPHZTH | 150 KIAA
ANAAOTIA TAXYTHTAZ 275:30
TPOXOS (BOAAN) ®265/10kg
EMINEAA ANTIZTAZHZ 1-20
MHKOZ BHMATOZ 565x220

*AIATHPOYME TO AIKAIQMA TPOIOIMOIHEHS TOY MPOIONTOX XQPIS TPOHIOYMENH

EIAOIOIHZH.

MPOKATOPKTIKEG ZNHUEIWOEIG

AvoigTe TIG CUOKEUOOIEG:
Make sure to inventory all the parts that are included in the box. Check the hardware chart

of a full count of the number of parts included for proper assembly. If any of the parts are

missing, contact with the dealer.

ANioTa Bidwv

NO. ONOMA MPOZAIOPIZMOZ MOZOTHTA
24 Allen C.K.S. half thread screw M8x50%20 2
25 Allen pan head full thread screw M10x20 20
26 Allen pan head full thread screw M10x85x15 2
27 Allen pan head full thread screw M8x20 12
28 Spring washer ®10 20
29 Allen pan head full thread screw M10x38 8
30 Philips C.K.S. Full thread screw M5%15 4
35 Spring washer »8 12
36 Hex nut M10 2
37 Curved washer ®8.5xR23x%t1.5 6
42 Flat washer ®8.5xP20xt1.5 6
43 Flat washer O10xP21xt1.5 16
47 Philips C.K.S. self-tapping screw ST4x15 6
52 M8 flat washer (E11-19) D32xP8.5x12.0 2
L Allen wrench 6x40%x120 1
L Allen wrench 5x80x80S 1
Open-end wrench -2 t4.0%x32%x110 1
55 Arc washer d>23><d>10.55><R30><t1. 4




ST4x15(47)-6

<D@@

F 8.5xF 20(42)-6

¢10x (43)-8

00 ©)©)

M10x (36) -2 F 8.5xR23(37)-6

M10x38(29)-8

MBx50(24)-2

OO

?10x(28) -20

M10x%20(25)-20 #23x#10. 5XR30X t1.5(55) 4

)

M10X 85X 15 (26) -2
i @ @32x¢8. 5(52) -2

‘ @8(35) 12




OAHI'IEZ 2YNAPMOAOIHZHZ

Znuegiwon: Mn oiéste urepBoAika tic Bideg mpiv oAokAnpwaoere Ta Bruara 1 éwg 3.
OAgg o1 Bideg Ba mpémel va o@i§ouv evreAws HOvo agou auvapuoAoynBoulv 6Aa ra
Hépn.

01 Bideg yia Toug OpBooTdreg (R) kai (L) Trpérrel va BidwBouv owoTd TauTOXpOVA.

BRAua 1: ZuvappoAdéynon Tou opfooTdTn

ApaipéaTte To Kupiwg lMAaioio (1). ApaipéaTte Tov OpBootatn (L) (5). KartefdoTe 10
KdAuppa OpBootdtn (L) (97) mpog 10 Kupiwg MMAaioio (1), kal OTn OUuvéXela
TomroBetroTe Tov OpBootdrn (L) (5).

ZuvdéoTe Ta KaAwdia Emikoivwviag (103) kal Ta KaAwdia Emikoivwviag OpBoaTdtn
(102).

Eiodyete Tov OpBooTarn (L) (5) oto Kupiwg MAaicio (1). Katomv xpnoIKoTToIfoTe TIG
Bideg Allen mApoug otreipwpatog (25) yia va 1o otaBepotroifjoete. Tpafrére 1o
KdaAuppa OpBootatn (L) (97) kai to Katw KdAupua XeipoAaBric (L) (90) mrpog 1O
Kupiwg MAaioio (1).

AkoAouBnaTe Ta idla BAuara yia Tnv cuvapuoAdynon tou OpBootdrn (R) (6).




BApa 2: ZuvappoAdéynon Tou TTAaiciou KovooAag

2uvdéoTe To KaAwdio Emikoivwviag OpBootdarn (102) kar ta KaAwdia ETmikoivwviag
KovaoodAag (101).

PuBpiote Tnv utmmodoxn tou lMAaiciou KovooAag (10), kal TOTTOBETAOTE TO OTO ETTAVW
pépog Tou OpBoaTtdrn (L) (5) kai Tou OpBooTtdrn (R) (6). ZTn cuvéxela oTABEPOTTOINOTE
pe Emitredeg PodéAeg (43), Podéleg Aogaleiag (28) kair Bideg Allen TtrAfpoug
OTTEIPWHATOG (25).




BAua 3: ZuvappoAéynon xeipoAapwv

1. Eiocdyete Tnv XeipoAaPn (12) péoa otnv apioteph TAsupd Tou Kupiwg MAaiciou (1).
21aBepotroifote pe EmiTredn PodéAa (42), Podéda Ac@alsiag (35) kai Bideg Allen
MIooU oTTEIpwuaToG (27).
2uvdéoTe TIG XelpoAaBég (12) pe 1o MAaiolo KovooAag (10) kal oTaBepoTroIfoTe PE TIG
Bideg Allen C.K.S. pioou omeipwpatog (24), Emitredn PodéAa (42) kai PodéAeg
AopaAeiag (35).

2. AkohouBnoTe Ta idla BAuaTa yia TNV cuvappoAdynon g defidg TAeupdag Tou Kupiwg
MAaioiou.




BApa 4: ZuvappoAdéynon Twv Bpaxidvwyv

1. Eiocdyere TotmoBetAote Tov Bpaxiova (L) (13) oto [lMAacicio KovooAag (10), kai
OTABEPOTTOINOTE TOV [E TOV OUVOEGHO aTabepotroinang (1) (79), e Emitredeg PodéAeg
(43), PodéAeg Aopaceiag (28) kai Bideg Allen TTARpoug oTTeipwpaTtog (29).

2. Mg Tov idio TpoTTO TOTTOBETAOTE TOV Bpayxiova (R) (8).




BApa 5: ZuvappoAdynon Tou cuvdETIKOU Bpayiova

1.

E@apuodoTte opoidpop@a AITTavTikoé Addi atov Afova Tou 2ZuvdeTikoU Bpayiova (L) (13)
Kal oto AutopuBpIlouevo Poulepdv (109) TTpiv TNV CUVaPUOAOYNon Tou ZUVOETIKOU
Bpayxiova (7).

TommoBetioTe Tov ATrooTdTn (73) otov Afova Tou ZuvdeTikou Bpayxiova (L) (13). ZTn
OUVEXEID OUVOEDTE TOV ZUVOETIKO Bpayiova (7) pe Tov Afova ZuvdeTikou Bpayiova (L)
(13) ye M8 ETimedn PodéAha (52), KaAlupua Bidag Afova (74) kai Bida Allen
OTPOYYUARG KEQAAAG TTAAPOUG OTTEIPWHATOG (27).

2uvappoloynoTe To0 KATw PEPOG Tou 2uVvOeETIKOU Bpayiova (7) oto AutopuBuidpevo
PouAepdv (109) ue Bida Allen oTpoyyuAng Ke@aAng TTARpoug oTreipwuatog (25),
Podéha Aogaleiag (28) kal OdovTwT PodéAa (55), alAd pnv TIG ogiteTe TTpOCWPIVA.

AkoAouBrioTe Ta idia BAPATA yia TNV cuvapuoAdynon Tou aAAou ZuvdeTikoU Bpaxiova

(7).

ToTmroBetroTE
NITTQVTIKO £0W)

TIPIV TNV XPHonN.




BApa 6: ZuvappoAdynon Tng UTTooTHPIENG TTEVTAA

1. Tlpiv TNV ouvappoAdynaon Tnv UTTooTAPIENG TwV TTEVTAA, TTaPAKAAOUUE OQIETE OAES TIG
Bideg Twv TTpONyoUPEVWY BNUATWV.

2. Eioayete v Ymrootpign MevidA (L) (116) otov Afova >uvdeTikoU Bpayiova (L) (13).
21aBepoTtroifoTe Pe Bida Allen oTpoyyuAng KeEQAARS TTANPOUS OTTEIPWHATOS (26) Kal
E€daywvo Magiuad (36). Zeitte Tig Bideg TTARPWG.

3. TomoBetioTe 10 KdAuppa ZuvdeTikou Bpayxiova (1) (80) kai To KAAUPPO ZuvOoeTIKOU
Bpayxiova (2) (81) otov 2uvdemikd Bpayxiova (L) (13). ZtaBepotroijote pe Bida
21aupwtAg KepaAng C.K.S. TAfpoug otreipwuatog (30) kal Bida Zraupwtig KegaAng
C.K.S. autodidrpntn (47).

4. AxkoAouBnoTte Ta idla BARuaTa yia TNV cuvappoAdynon Tng GAAng YtrooThpigng MevraA

(9).




BrApa 7: ZuvapuoAdynon Twyv eTTAvw KOAUPNATWY XEIPOAABAS

1. Zuvapuohoynote 10 Emdvw KdAuppa XeipoAapng (L) (88) kar 10 Kdatw KdAupua
XeipoAaBnAg (L) (90) pe Bida ZraupwTrg KepaAng C.K.S. autodiatpntn (47).

2.AkoAouBnoTe Ta idla BrAPaTa yia TNV cuvapuoAoynon tou ETavw KdAuppa XeipoAapng
(R) (89) ka1 Tou Katw KaAupua XeipoAapng (R) (91).

BAupa 8: ZuvapuoAdynon Twyv eravw xeipoAafwyv

1. TomoBerioTte 10 Emavw KdAupua XeipoAafrg (62) yéoa otnv Emavw XeipoAapn (L)
(15), ka1 ouvapuohoyroTe TRV ETravw XeipoAapr (L) (15) otov ZuvdeTiké Bpayxiova (L)
(13). Zrabepotroifjote pe Podéha Aogaleiag (35), OdoviwT Podéha (37) kai Bideg
Allen oTpoyyUAG KEQAAG TTANPOUG CTTEIPWHATOGS (27).

2. AkoAouBnoTe Ta idia Brpara yia v cuvapuoAoynon tng Etrdvw XeipoAaBig (R) (16).



BApa 9:

EAéyETe av kaTTolo TuAMa Acitrel ammd Tnv ouckeuacia. EAEyETe av OAa Ta pépn

£xouv Ndn ouvapuoAoynBei fj 6xi1, av KATToIo PEPOG gival AABOG TOTTOBETNUEVO Kal

TTPOCAPUOOTE To. AQoU eAéyeTe OTI OAa Ta PéPN OuvapuoAoyouvTal CWOTd, TOTE

oQigTe evieAWG OAEC TIG PidEG.

MapakaAoUue €QAPUOOTE OUOIOUOPPA AITTAVTIKO AGDI OTNV ETTIPAVEIA ETTAPNS TNG

Ymootipigng MevidA (L) (116), otnv YmootApiEn MevidA (R) (9) kai toug PU

TPOX0oUG (65) TTpIV XPNOIMOTIOINCETE TO EAAEITTTIKO.

Aiota Mepwv MioouU 2xediaypdupaTOg

NO. ONOMAZIA MPOAIATPA®EZ MOZOTHTA
1 Main frame 1
5 Upright post (L) 1
6 Upright post (R) 1
7 Connecting post 2
8 Body arm(R) 1
9 M10x85x15 2 1
10 M8x20 12 1
12 Handlebars 2
13 Body arm(L) 1
15 Upper handlebar (L) 1
16 Upper handlebar (R) 1
24 Allen C.K.S. half thread screw M8x50%20 2
25 Allen pan head full thread screw M10%20 20




26 Allen pan head full thread screw M10x85%15 2
27 Allen pan head full thread screw M8x20 12
28 Spring washer D10 20
29 Allen pan head full thread screw M10x38 8
30 Philips C.K.S. Full thread screw M5%15 4
34 Wave spring washer »25 2
35 Spring washer e8 12
36 Hex nut M10 2
37 Arc washer ®8.5xR23x%t1.5 6
42 Flat washer ®8.5xP20xt1.5 6
43 Flat washer O10xP21xt1.5 16
47 Philips C.K.S. self-tapping screw ST4x15 6
52 M8 flat washer (E11-19) ®32xP8.5xt2.0 2
55 Arc washer ®23xP10.5xR30xt1.5 4
62 Upper Handlebar cover 112.7x65.9 2
73 Connecting rod sleeve d55x39.5 2
74 Cover for crank axle screw(8200-63) O57xP8.5%5.6 2
79 Body arm fixing block (1) 25%20x70 4
80 Body Arm cover (1) 228.4%x131.8x51.4 2
81 Body Arm cover (2) 228.4%x131.8x55.9 2
88 Handlebar upper cover (L) 386.5%x101.7%37.5 1
89 Handlebar upper cover (R) 386.5%x101.7x37.5 1
90 Handlebar bottom cover (L) 386.1x139.6x101.7 1
91 Handlebar bottom cover (R) 386.1%x139.6%x101.7 1
97 Upright post cover (L) 181.x97.8x50.9 1
98 Upright post cover (R) 181.x97.8x50.9 1
101 Console communication wire 1
102 Upright post communication wire 1
109 Self-aligning bearing 2
116 Pedal supporter-(R) 1

FevikéG OUPBOUAEG YUPVOOTIKAG

ZEKIVAOTE TO TTPOYPOPUA GOKNONG oag apyd, OnAadn pia doknon KABe 2 nuépEd.
AunoTe TNV NUEPNOIa GoKNor oag ava eBdoudda. ApxioTe ue aUVTOUESG TTEPIGOOUG avda
AoKNoN KAl OTn CUVEXEID QUEAOTE TIG. =EKIVIOTE APYA WE TIG TTEPIOOOUG GOKNONG KAl N
Bdadete adUvaTOUG OTOXOUG. EKTOG ammd auTég TIG HOPPEG AOKNONG, KAVTE Kal KATTOIEG
GAAEG OTTWG TO TPEEIUO, TO KOAUUTTI, 0 XOpOG Kai /) n TTodnAaaia.

Mavra va kAavete OXOAQOTIKA TTPoBEépuavon Tpiv TNV doknon. MNa va yivel autd, va
Olevepyeite TOUAAXIOTOV TTEVTE AETTTG OIATACEIC ) YUUVOAOTIKEG QAOKACEIG WOTE VA

ATTOPUYETE TPAUPATIOPO OTA OTEAEXN TWV HUWV.




Na eAEyxeETE TAKTIKA TO OQUYHO oag. Av Oev €xeTe €va Opyavo MPETPNONG TTAAUOU,
PWTNAOTE TO YIOTPO CAG TTWG MTTOPEITE VO PETPrOETE ATTOTEAECUATIKA TO PuBud Tng
kapdias.  KabopioTe TNV TTPOCWTIIKY OuUxvOoTNTa AOKNONG yIa VA ETTEUXOEI n
MeyaAUTepn duvarn emtuxia tng. AdBete uttdywn TNV nAKKia cag kal 1o €TiTedo TNG
QUOIKAG oag kaTtdoTaong. O Tivakag otn oeAida 16 Ba cag dwaoel Eva onueio avapopag

yia TOV TTPOCdIoPIoHUS TOU BEATIOTOU TTAAUOU AOKNONG.

BeBaiwBeite OTI avaTtivéETE TOKTIKG KOl NPEPA KATA TNV AOKNON KOl QPOVTIOTE va TTIVETE

QPKETO VEPO.

E€ao@aAioTte TNV amaitnon uypwv TOU OWMATOG OOG WOTE VA €I0TE IKAVOTTOINUEVOL.
SKEPTEITE OTI N CUVICTWHEVN TTOCOTNTA TTOCIUOU veEPOU eival 2-3 AiTpa avd nuépa Kal
Méoa atro €viova auénuévn owHPaTIKA Katatrovnon. Ta uypd TTou TTiVETE TTPETTEN va €ival

o€ Beppokpacia dwaTiou.

Kata tn didpkeia 1ng doknong, va @opdre TTavTa eAa@pd Kal dveta pouxa, Kabwg Kal
abAnTIKG TTatTouTola. Mn @opdrte @apdid pouxa TTou Ba PTTopolcav va TAcToUv  OTa

KivoUuEVa PEPN TNG CUOKEUNG.

MpoBépuavon / AOKAOEIG BIATACEWV

Mia emTuxnuévn cuvedpia doknong apxifel Pe AOKAOEIG TTPOBEPUAVONG KAl TEAEIWVEI JE
aoknoelig xahdpwaong. AuTEG 01 AOKACEIG TTPOBEPPAVONG TTPOETOINAJOUV TO CWHA 0Ag yia
Ta emépeva airfuarta mou Baagifovral oe autd. H Tepiodog XaAdpwong PETG TNV AGKNON
€Cao@aicel 61 dgv Ba avTIUETWTTIOETE OTTOIAOATTOTE PUIKA TTPOBAAUATA. 2T ouvéxeia Ba
Bpeite 0dnyieg dlaTdcewv Aoknong yia TV TTpoBépuavon kal Tn XaAdpwaon. MNapakahouue

dwaoTe TTpoooxn ota akdAouba onueia:



AITIFMA AAKTYAQN TQN MOAIQN
AuyioTe Tov Kopud 00g OIyG-0lya TTPOG Ta EUTTPOG Kal TTPOCTTABNOTE va ayyifeTe Ye Ta
¥xépia oag ta Todla oag. PraoTe aTo YETPO Tou duvartou. AiatnprioTe auTr Tn B€on yia
20-30 deuTepOAeTTTa AV €ival duvaTov.

AZKHZEIZ A TATONATA

KaBioTe oTo TTaTWHG Kal TevTwoTe To Oegi oag odI.
AuyioTe 1o apioTePd oag TTOdI Kal TOTTOBETHOTE TO
méAYa oTov Oei unpod. Twpa TpocTTabrioTe va
@T1doete TOo Oei ocag TOdI pe TO OLli OOG XEP!I.
AlatnpAoTe aut Tn B€on yia 30-40 deutepdAeTITa
av gival duvaTtov.

AXIAAEIOZ TENONTAZ

TomroBetioTe Kal Ta U0 0O XEPIA OTOV TOIXO E
TIANPEG CWUATIKO BAPOG. 2TN OUVEXEIQ, UETAKIVAOTE
TO apioTepd cag TOdI TTPOG TA THOW Kal va TO
evaAAaooeTe pe 10 Oei oag TTOdI. AUTEG o1 DIATACEIG
TEVTWVOUV TO TTIOW PEPOG Tou TTodIoU. AloTnproTe
authy T B¢éon yia 30-40 OcutepOAeTtTa av eival
duvaTov.

AIATAZEIZ MHPOY

2Tnpi€Te TO CWPA 0OG AKOUMTTWVTAG TO XEPI OAG
OTOV TOiX0, OTN OUVEXEId OKUWTE KAl ONKWOTE TO
0ei A 10 apioTepd gag TOdI 6CO TTI0 KOVTA TTPOG
Toug YAoutoug oag eival duvardv. NolwoTe Tnv
évraon oto unpod. AlatnproTe autn Tn Béon yia 30
OeUTEPOAETITA av €ival duvatov Kal eTTavaAdBere
QUTA TNV AOKNaoN 2 QOopES Yia KABe TTODI.
AIATAZEIXZ TETPAKE®AAQN

KaBioTe oTo TATWHA Kal TOTTOBETHOTE TA TTOdIA 0AG

ME TETOIO TPOTTO WOTE Ta YOVATA 00G va gival TTpog Ta Ew. Tpapnérte Ta Tédia oag 600
TIO KOVTA €ival EQIKTO TTPOG TNV BouBwVIKN xwpa. Twpa mECTE Ta yOvVaTa 0ag
TTPOCEKTIKA TTPOG Ta KATW. AlatnprioTe auth| Tn B€on yia 30-40 deuTepOAETTTA Qv gival

ouvaTov.



N o g s w DN

Odnyigg yia Tnv KovooAa

20vBegon kovooAag

OOONH SPEED/DISTANCE: [8.8.8] 7 TMHMATQN *3.

OOONH CALORIES/LEVEL: [8.8.8] 7 TMHMATQN *3.

OOONH TIME: [88: 88| 7 TMHMATQN *4.

OOONH PULSE: [8.8.8] 7 TMHMATQN *3.

OGONH DOTS MATRIX PROFILE (DM): 16*8 DOTS MATRIX LCD.
5 evOEIKTIKEG AUXViEG.

EKAAUWN OTTWG TTAPAKATW:

speed distance i calories

B.DBB

MODE DOWN START sTOP PROGRAM

PAR



KevTpIKO TPOPOSOTIKO

EMANQ MNMAEYPA

KATQ NMAEYPA




EMNANQ NAEYPA

"© T o do _ ae’ @) : : : O -
L y m mo = ABOO15-V1.0-160402 =
s o0 ° o ®
sas z LR
ERT - 000000 " 000 . . 0000000, - . 000000
’ .°oa ., . . e 0 o, o
e ococonm ° QocooQn oooocno
o . B o« e :
R e . o R . o
eg-- ° g;sou co C. . nul o
. . ? ° <
o . @, : et g s o . o © j;!l'
o . . o o
nIJ B oj . o o o g uwgg
EH @ :1 ® 7 a o ° ° 91'\ g g g
I; g N “qﬁy . a o ﬂ%‘o . o gﬂuugu L
og co s o @ sososonesas T
l!a% . . X - Qo ao | S o R °
. . o . v A oo 2 —_—
° @ ® © ¢ ° e ° 0C000C00 0000C000
) ooocoo00000D X o owo@ oo
o . - . eg- - .l B 00u-
. X 0o ° ° " "o i ) - R . o .
. . on uuno on . <. 0QC000C0N0 . i?occooon / o
| IKY o ﬂmmm' o %) . Jc ) 13 XEY bl S 1
o & uoDDQ[uﬂO #noo[ %HOOD O{DDOODO 2 - _ucoooooooino goooo | ¢
= ° : LI [T PR

KATQ NAEYPA

s (7)) ° a o o [ ] o o > () N ) .
N o\ \&)

' S0008I-0.1V—E1008A

eaq a o
0000000, 000000
oooo00m
S e am B
o plich]
e
° gg
co 9=
© ro
o [ e ]
+ cOo
£ KO
- g::) co [@
P
ar
00000000 -

Q8 EQ

O a

oo

.. Q0000000 ooooooon

a

eE:I-

gocoo

. a%?g 2

O gosans -= B = S R

/,} .\‘\‘

- noooo 000 uoo, .-B000 cuooooo = (‘»%,uoooooooo -@6 moooo © -
— i ﬁEﬁ;MDﬁwaﬂ ° @ P © e o




MAnkTpoAdbyio

- (1Y
N |

100.00 mm

NAoyIoHIKO KOVOOAQG

Mpodiaypaen apxikig o086vng

Evepyotroiote 10 pnxdavnua, 6a akouoTtei éva peydAo nxnmiké onpa otav Oa
EMQAVIOTE N TTPWTN €IKOVA EKKIVNONG Kal, €V TwW PETALU, Ba eu@avioTolv OAa Ta
TTapdBupa yia 2 deutepdAetita. H 086vn Time epgaviel otnv 086vn "Total Time", n
086vn Distance eugavicel "Total Distance”, kal JETG aTTO 3 OEUTEPOAETITA EICEPKETAI
o1n Aeiroupyia APXIKHZ OOONHZ (IDLE).

Mepiypa@n AsiToupyiwv

1 APXIKH O©ONH (IDLE)
1.1 Oa epgavicer 1o TPoPiA TNG Xelpokivntng (Manual) Agitoupyiag otnv
086vn DM. Ta utréloitra dedopéva oTiG 086veg Ba epgavifovral 0.
1.2 Ortav 10 unxavnua dev AeiToupyei, kal dev UTTAPXEI Kapia AsiToupyia OTo
TTANKTPOAOGYIO yia 5 AeTTTd, Ba emioTpéwel oTnv APXIKH OOONH.
2 NAEITOYPIIA O©OONHZ
2.1 H mpoemAeypévn TiuA TG 08dévng eivalOFF. Ztnv Acimoupyia ENGINEER
Ba utropouaoe va opioTei wg ON/OFF.
2.2 Ortav 10 pnxavnua givar atnv APXIKH O©ONH, n 06évn civai OFF, xwpig
Kavéva eloepyxopevo anua RPM (ue e€wTtepikh Tpo@odoaia), Xwpig Kauia
Aeiroupyia TTANKTpoAoyiou yia 5 Aemrtd, TOTE Ba TEBEi O KATAOTOON

avaoToAng, Ba afrjoel OAeg TIG evdeigelg autOuaTa. MEaTte otrolodATTOTE



2.3

2.4

TTANKTPO YIO VO €I0QYETE ] EEKIVAOTE TNV AOKNON YIA VO OQUTTVIOETE TNV
KovooAa. @a 1o emavagépete oTnv APXIKH OOONH.

Otav 10 punxdvnua civalr oe otroladATTOTE A€IToupyia, n 0Bovn civar OFF,
XWwpig kavéva eioepxouevo onua RPM (ue Tpogodocia utratapiag), Oa
opnoel autéuata Petd ammd 90 deutepoAeTtta. Oa ofrioel Tov oTTicOIo
PWTIOPO Kal TIG 006veg. EiodyeTe €éva oAua TaxUuTnTag yia va aQuUTTVIOETE
TNV KovooAa. Oa 1o eravapépete otnv APXIKH O©ONH.

Ortav gival o€ Aeiroupyia avacToAng, n TP TG avTtiotaong Ba eivai 1.

AEITOYPTIA KAEIAQMATOZX IMAZ MAIAIA

3.1

3.2

3.3

H mpoemAeyuévn iy TG 086vng Tou KAeIdwuaTog yia TTaidid sivar OFF.
21nv Asitoupyia ENGINEER 6a ptropouae va opioTei wg ON/OFF.

Otav 10 KAcidwua yia Taidid civar ON, evepyoTToOINOTE TO PNXAVNUQ, N
006vn DM Ba &¢igel “CONSOLE LOCKED”. O xprioTng UTropei va KpaTtiael
Tautoxpova Ta TTAAKTpa START kai MODE yia 2 deutepoAetita. H 0Bdvn
cekAeidwvel kal eigépxetal otnv APXIKH OGONH vyia va cuvexioere tnv
xperon.

Otav 10 CHILD LOCK e¢ivai ON, kavéva TIANKTpO Oev JTTOPEl va

XpnoiuotroinBei uéxpl va EeKAEIdWOEI N KovaoAa.

AEITOYPTIA AZKHXHZ

4.1

4.2

Otav 10 pPnxdvnua Aeitoupyei, ol evdeigelgc TAXYTHTAX (SPEED),
XPONOY (TIME), ®EPMIAQN (CAL) ka1 ANOXTAZHZ (DIST), XPONOY
(TIME), EMIMEAQY ANTIZTAZHZ (LEV) Ba aAAalel autopata KaBe 5
OeuTEPOAETTTA KOl N eVOEIKTIKA Auxvia avafel avaAdywg.

O xpriotng umopei va méael To TTANKTPO MODE yia va aAAGEe! TIG evOEigelg
Xelpokivnta. SPEED, TIME, CAL — DIST, TIME, LEV—-SCAN—SPEED,
TIME, CAL.

AEITOYPTIA TAYZHZ (PAUSE MODE)

5.1

5.2

Otav 10 pnxavnua Asitoupyei, méoTe 10 TTANKTPpo STOP pia @opd, n
kovooAa Ba Tmepdoel e AETOYPIIA MAYZHX (PAUSE MODE), 10
dedopéva oTIg 006veG Ba OTAPATACOUY va PETPOUV, TO ETTITTEDO AVTIOTOONG
Ba emoTpéwel oto EMIMEAO 1 (LEVEL 1). MéoTe 10 TANKTPO START yia
va EEKIVAOETE TNV AOKNOr, To €TTimedo avTioTaong Oa emMOTPEWEl GTO
ETTTTEdO TTOU ATAV TTPIV OTTO TRV TTAUOH.

2e AEITOYPTIA MAYZHZ (PAUSE MODE), méate 10 TTARKTPO STOP favd
yla va eloaxBeite oe AEITOYPIIAYX TEPMATIZMOY (END MODE). ‘H



Xwpig kapia Asiroupyia Tou TTANKTPOAoyiou yia 5 AeTTTd, Ba eiloaxBeite oTnV
APXIKH OOONH.

AEITOYPTIA TEPMATIZMOY (END MODE)

6.1

6.2

6.3

2e AEITOYPIIA TTAYZHZ (PAUSE MODE), miéate 1o TARKTpO STOP ¢ava
yia va eloaxBeite oe AEITOYPIIAY TEPMATIZMOY (END MODE), n
avTioTaon B¢ emMOTPEWEI GTO XAPNAOTEPO ETTITTEDO.

Otav oAokAnpwBei n péTpnon Twv PUBUICPEVWY OEBOUEVWY, TO UNXAvnua
Ba €10éABe1 otnv AEITOYPIIA TEPMATIZMOY (END MODE), n avriotaon
Ba eMOTPEYEI OTO PIKPOTEPO ETTITTEDO.

v AEITOYPIIA TEPMATIZMOY (END MODE) xwpig OTToIadATTOTE
AeiToupyia ato TTANKTPOAOGYIO yia 5 AeTtTd, | TTaTNUa Tou TTARKTpou STOP,
TO unxévnua Ba mrepdoel atnv APXIKH O©ONH (IDLE).

Kardotaon o8ovwy otnv AEITOYPI'IA AZKHZHZ (RUN MODE)

1. XPONOX (TIME)

11

12

13

14

15

1.6

EUpog xpdvou: 00:00 ~ 99:59 (Aetrtd : AeuTePOAETTTA), AV TO UTTEPPEITE TO
XPOVOUETPO Ba ETTAVEKKIVIOEI TOV UTTOAOYIOUO.

2tnv APXIKH O®ONH (IDLE), méote 10 mMAAKTpOo START yia AMEZH
EKKINHZH Tou unxavriuartog. O xpovog Ba petpnBei atrd 1o 0:00.

21a umodoirma NMPOMPAMMATA, av o xpoévog puBuiotei 0:00, 101E O
XPOvog Ba uerpnBei Tpog Ta emdvw atod 1o 0:00. Av o Xpodvog pubuioTei
mavw atod 10 0:00, T6TE 0 XPOVOoG Ba peTpnBei avrtioTpoa TTpog 10 0:00.
XEIPOKINHTH (MANUAL) Acitroupyia, Aeitoupyia P1~P12 kai Agitoupyia
H1~H12: H rpoemAgypévn TiunA givan 16:00. To eUpog puBuiong civai 00:00
~10:00 ~ 99:00.

Aemoupyia Ul ~ U2: H 086vn TIME eu@avilel Ta amodnkeupéva dedopéva,
n TpoemAeyuévn Tiun givar 0:00, To €0pog puBuiong eival 00:00 ~ 10:00 ~
99:00.

O xpovog Ba eupavioTei oe 16 ypappés. Av o xpovog peTpnBei TTpog Ta
emavw, Ba al\dlel ypauu kaBe 60 deutepOAeTTTa. Av 0 XPOVOG PETPNOET
QvTioTPOPaA, TO XPOVIKO dIdoTnua yia KABe ypauun €ival o KaBopiouEvog

XPOVOG XWwpIoPEévos aTa 16.

AMOSTASH (DISTANCE)

2.1

2.2

To €Upog TnG amooTtaong eivar: 0:0 ~ 99.9, av 10 uTrepPeite TOTE Ba
ETTAVEKKIVATEI TOV UTTOAOYIOUO.

2tnv XEIPOKINHTH (MANUAL) Acitoupyia, tn TTpoeTAEyUéVn TIUA YIa TNV



AlMNOZTAZH eival 1.0. To eUpog puBuiong givai 0 ~ 99.9.

OEPMIAES (CALORIE)

3.1

3.2

3.3

3.4

EUpog OEPMIAQN: 0 ~ 999, av 1o uTrepPeite TOTE BA ETTAVEKKIVIOEI TOV
UTTOAOYIOUO.

OAMol1 o1 uttoAoyiopoi Bacifovral ota MIAIA Kol KOTOTTIV JETOTPETTOVTAI O€
XIANIOMETPA.
KCAL/HR={[1+(12.256*TAXYTHTA)+(1.37*TAXYTHTA*ANTIZTAZH)]+BA
POX_LB XE AIBPEZ/2.2}*1.5

2tnv XEIPOKINHTH (MANUAL) Acitoupyia, n TTPOETTIAEYUEVN TIUA VIO TIG
OEPMIAEZ €ivai 50. To e0pog puBuiong eivar 0 ~ 10 ~ 999 CAL.

TAXYTHTA (SPEED)

4.1
4.2

4.3

To eupog Tng TAXYTHTAZ €ivai: 0.0 ~ 99.9 KPH/MPH.

OAMoi o1 uttohoyiopoi Baaiovtal ata MIAIA, Kal KATOTTIV JETATPETTOVTAI €
XIANIOMETPA. KPH=MPH*1.6.

H Tayxutnta Tou pnxaviuarog eival MPH=0.00387*RPM*60

EMIMEAO ANTIZTAXHZ (RESISTANCE LEVEL)

5.1
5.2

TO EAAXIZTO EMINEAO ANTIZETAZHX civan 1.
TO METIXTO EMNINEAO ANTIZTAZHZ eivan 20.

KAPAIAKOZX NMAAMOZ (PULSE)

O xpnoTng uTropei va PeTpAcEl Tov KApdIakd TTOAPSG oTroladrTroTe oTiyur. To

€Upog £vdeigng cival 40 ~ 220. Av o aigBnTipag dev AauBdvel oAua kKapdiokou

TTaApoU, ToTE n 086vn PULSE Ba sugpavioel Tnv €voeign “P”
BAPOX (WEIGHT)

7.1 To e0pog MetpikoU cuotriiparog gival 30 ~ 150KG, n TTpoemAeyuévn TIuA
givalr 70KG.

7.2 To gupog Tou Bpetavikou cuotipatog gival 40 ~ 400LB, n TTpoeTAeyuEvn
TIUA €ival 155LB.

HAIKIA (AGE)

To e0pog puBuiong cival 10~99, n rpoemAeyuévn TIuA givar 30 £Tn.
>TOXOZ KAPAIAKQY NMAAMOY (T.H.R. (TARGET HEARTBEAT RATE))

9.1
9.2

9.3

Tumog: (220-HAIKIA)x Y%. Y gival TO TTOOOGTO.

HRC1 (THR 60 PCT), Adyw Tng TPOEmAeyuévnNG TIMAG TNG NAIKIag, n
TTPOETTIAEYUEVN TIUA TOU Kapdlakou TTaApou ival 114.

HRC2 (THR 70 PCT), Aoyw Tng mpoemAeyuévng TIMAG TNG nNAIKiag, n

TTPOETTIAEYPEVN TIUN TOU Kapdlakou TTaAuou givar 133.



10 BOMBITHS (BUZZER)

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

Méote otmroiodnTmoTe TARKTPO. Oa €xete €va nynTikd onfua yia 0.1
OeuTePOAETTTA YIa eTTIBEBaiWON TNG TTIECNG TOU TTARKTPOU.
MéoTte éva TIAAKTPO APKETEG QOpPES. TOTe Ba €xete €va  avaloya

OuVvEXOUEVO NXNTIKO Crua.

Otav 10 unxavnua cicaxBei otnv MHXANIKH AEITOYPIIA (ENGINEER

MODE) A avayel, Ba £xeTe Eva Hakpu nxNTIKO orfua yia 0.5 deutepOAeTTTA.

Otav 10 TTPOYypappa eicaxbei oe pia véa ypauun, Ba €xete 3 oUvToPa

nxnTik& ofiuara.

Otav 10 Pnxdavnua oAokAnpwaoel TNV avtioTpo@n HETpnon, Ba éxere 3

ouvToua NXNTIKG CrpaTa.

A&itoupyieg NMARKTPpWYV

1.

1.3.

3.1.

MAHKTPO START

11

1.2.

Méote 10 TAAKTPO START yia va AEITOUPYAOETE TO TIPOYPAMMA, TO
oedopéva TG avriotaong Ba gival dlIaQopeTIKG o€ KABE TTPOYpPAPUA, Kal Ta
oedopéva Ba ival avaioya.

21nv APXIKH O®ONH (IDLE), av méoete 10 TTAKTPpO START, onuaivel 6T
gekivate Tnv AMEZH EKKINHZH.

2mnv AEITOYPTIA MNMAYZHZ (PAUSE MODE) av miéoete 10 TTAAKTpO START
péoa o€ 5 Aetrtd, Ba emoTpéwete TV AEITOYPTIA AZKHZHZ (RUN MODE).

OAa 1a dedopéva Ba ouvexioouv va utroAoyiovtal 1 va PEwvovTal, Kal n

avTioTaon Ba eMOTPEWYEI OTO TTPONYOUNEVO ETTITTEDO TTPIV ATTO TNV TTaUon.
MAHKTPO STOP

2.1.

2.2.

2.3.

Ot1av 10 pnxdvnua Aciroupyei, méoTe T0 TTANKTPO STOP pia gopd yia va
eioaxBeite otnv AEITOYPIIA TAYZHZ (PAUSE MODE), 10 eTimedo
avTtiotaong Ba emoTpéwel oTo €miTmedo 1, Kal Ba ePPavICTEN TO PrvVUua
“PAUSE” otnv 0866vn DM.

Ot1av 10 unxdvnua Asitoupyei, mEOTE TO TTARKTPO STOP dUO0 QOpEG yia va
mepaoere otnv AEITOYPIIA TEPMATIZEMOY (END MODE), miéoTte 10
TARKTPO STOP &avd, yia va emoTpéwete otnv APXIKH O©ONH (IDLE).
Katé tnv didpkeia puBPIoNg Twy TTapapéTpwy, TTIECTE TO TTARKTPO STOP

YIO VO ETTIOTPEWETE OTNV TeEAEUTaia oeAida.

NMAHKTPO MODE

Méote 10 TMARKTPOo MODE key yia va opiceTe 1] va TPOTTOTTOINCETE Mia

TapAueTpo. Av méoeTe 10 TAAKTPO START xwpi¢ va TTIECETE TO TTANKTPO



1.

MODE, o1 atroBnkeupéveg TTAnpo@opieg Ba atrobnkeuToUv.

3.2. Zmv AEITOYPIIA AZKHZHXZ (RUN MODE), n o006vn eu@aviCel Ta
oedopéva TG doknong SPEED, TIME, CAL. MiéoTe 1o TARKTPpOo MODE via
va aAAdgeTe Ta ep@aviCopeva dedouéva xelpokivnta: SPEED, TIME, CAL
— DIST, TIME, LEV—>SCAN—SPEED, TIME, CAL.

NMAHKTPA LEVEL UP/DOWN

4.1. Katra tnv didpkeia pubuiong Twv TOPOuETpwyY, Ta TAAKTpa LEVEL
UP/DOWN xpnoigotroloUvtal yia Tnv avénon f TNV Peiwan Twv TIHwv. Av
TMECETE TO TTAAKTPO YIO TTEPICOOTEPO aTmO 1 OeuTePOAETTTO, N TIUR Ba
augnBei n Ba peIwdei cuvexdueva.

4.2. v AEITOYPTIA AZKHZHZ (RUN MODE), méoTte Ta mAARKTpa LEVEL
UP/DOWN pia @opd yia va augnoete/peiwaete Katd 1 eTTitredo.

MAHKTPO PROGRAM

2tnv APXIKH O©ONH (IDLE), méote 10 TTANKTPO PROGRAM yia va eTIAEEETE

Kdtrolo Tpoypauua. PO1-P12, U01-U02, HO1-HO2. H 086vn DM Ba gugavioel 1o

TTPOPIA TOU TIPOYyPAUUATOG Kal n 086vn Ba eu@avicel TRV ovouacia Tou

TTPOYPANMATOS WG “PXX”, "UXX” kai “HXX”.

Mepiypagn MpoypapudTwy

AMEZH EKKINHZH (QUICK START)

2tnv APXIKH OOONH (IDLE), av méoete 10 TMARKTpo START, 0 xpdvog Oa

METPNBEI TTpOog Ta eTavw atrd 10 0:00. Ta uttdAoiTTa dedouéva Ba auénbouv aTrd

10 O £TTiONG KO TO €TMiTTE®0 AVTIOTAONG ATTO TO £TTITTE®O 1.

XEIPOKINHTO (MANUAL)

2.1. xmv APXIKH O®ONH (IDLE), méoTe 10 TTAKTPO MODE vyia va €TIAEEETE
Ta dedopéva TTou Xpelaleote va egu@aviCovral. “WEIGHT” — “TIME” —
“‘DISTANCE” — “CALORIES”. ©a ep@avioTei n mpoemAeypévn Ty yia
KaBe dedopévo. O xpriotng Ba utopouce va 10 aAAGéel méCovTag TO
TAAKTPO START vyia va ammofnkeloel Tnv aAlayn Kal va EeKIVAOEN TO
TTPOYPAMMQ.

2.2. Tliéote 1o TTAKTPO MODE Kai yia va €TIAEETE TNV aAAayrh Tou dedopévou
ToU Bdapoug. H 086vn TIME Ba eugpavioel 70 TTou onuaivel pubuion Bapoug.
Méote Ta MAAKTPa LEVEL + / - yia va aAAd&eTe 10 Bapog. Kal aTn ouvExeia
méoaTte T0 TTANKTPO START vyia va 10 atrobnkeUOETE Kal va EEKIVAOETE TO
mpoypaupa. 'H mméote 10 TTARKTPo MODE Cavda yia va puBuioere 10

ETTOUEVO OEOOUEVO.



2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

2.9.

2.10.

Méote 10 MARKTPO MODE yia va €mAEETE TNV aAAayr] Tou ©edoEVOU TOU
xpovou. H oBdévn TIME Ba d¢igel 16:00 tTou onuaivel puBuion xpovou.
Méote Ta MAAKTPa LEVEL + / - yia va aAAGEeTe TOV XpOVO KAl OTN OUVEXEIQ
méoTe To START yia va eKIviioeTe To TTPOYypaupa. 'H mmEoTE TO TTAAKTPO
MODE ¢avd yia va puBuioeTe TO ETTOUEVO OEDOUEVO.

Méote 10 MARKTPO MODE vyia va €mAEETE TNV aAAayr Tou dedouEVOU TNG
amooTtacng. H 086vn DIS Ba &¢igel 1.0 Tou onuaivel puBuion amoécTacng.
Méote Ta TANKTpa LEVEL + / - yia va aAAGEeTE TNV ammdéaTacn Kal oTn
ouvéxela eéoTe T0 START yia va EEKIVIOETE TO TTPOYPANMA. 'H TTIECTE TO
TTANKTPpO MODE avd yia va puBuioeTe TO ETTOPEVO DEDONEVO.

Méote 10 TTANKTPO MODE yia va €mmAEETE TNV aAAayr) Tou dedouévou Twv
Bepuidwv. H 0B6vn CAL Ba &¢icel 50 TTou onuaivel puBuion Bepuidwy.
Méote Ta TANKTPpa LEVEL + / - yia va aAAGEeTe TIG Beppideg kal oTn
ouvéxela meéoTe T0 START yia va EeKIVAOETE TO TTPOYPANMA. 'H TTIECTE TO
TTANKTPO MODE avd yia va puBpiceTe TO €TTOPEVO DEDONEVO.

Ta dedopéva, TIME, DISTANCE kai CALORIES ptropouUv va puBuioTtolv
Tautéxpova. MeTd Tnv OAOKApwon NG pubuiong, TIESTE TO TTAAKTPO
START. Kai av o xpniotng ©Ogv  pubBpicer 710 dedopéva
TIME/DISTANCE/CALORIES e avrtioTpo@n upéTpnon, Ta dedopéva Ba
METPNOOUV TTPOG Ta ETTAVW KATA TNV dIAPKEIQ TG AOKNONG.

Kartd tnv didpkKeia Tng doKnong:

Méote To TANKTPO START yia va gekivriioeTe To TTPOYPAUMA. YTTapyxouv 16
YPOUUEG YIa TO TTPOYpappa. To xpovikd didoTnua yia KABe ypauun gival o
KaBopIoPEVOG XPOVOS XwpIopévog oTa 16. Oa umdpxouv 3 nxNTIKA
onpata étav aAAael n ypauun.

H 066vn DM Ba &¢iel To TTpo@iA Tou emmITTEdOU TTOU BEAETE va aOoKNBEiTE.
Méote Ta MARKTPa UP/DOWN yia va puBuicete 1o €TTiTedo. To TTpo@iA Ba
aAAdgel avaloya.

Katé tnv AEITOYPIIA AZKHZHZ (RUN MODE), o1 086veg dedopévwy Ba
gU@avioouv OAa Ta TpéxovTa dedouéva KUKAIKG avd 5 deuTepOAETTTA Kal va
avapel n evoelkTIK Auxvia yia KaBe dedouévo.

MéoTe 10 TANKTPO STOP yia va eicaxBeite otnv AEITOYPIIA MAYZHZ
(PAUSE MODE). H o086vn DM ©&cixvel “PAUSE” kai n avriotaon
EMOTPEPEl OTO XapnASGTepo emmimmedo. Ma va EMOTPEYETE, TTECTE TO

TARKTPpo START, 1 mméote 10 TTANKTPO STOP yia va TepuaTioETE TO



TTPOYPANQ.

2.11. Ortav, otroiodnmrote dedouéVo OAOKANpwWaOel TNV avTioTpon PETpnon, Ba

aKoUOETE 3 PIKPA NXNTIKA CAMATA yia va oag Ogi€el 6Tl To TTpoypauua

OAOKANPWONKE, Kal N avTioTaon €TTICTPEPEI OTO XAUNAOTEPO ETTITTEDO.

3. TPOKABGOPIZMENA NPOrPAMMATA (PRESET PROGRAM)

3.1

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

Ymdapxouv 12 trpokaBopiopéva TTpoypdupaTta oto cuotnua. Méote 10
mARKTPOo PROGRAM vyia va emAé€ete TTpoypaupa. H oBévn DM Ba
eu@aviael To TTPoWiA Tou TTpoypdupaTos. H 086vn SPEED 6a gugavioel 1o
ovoua Tou TTpoypdppaTog “PXX”, KAl OTn OUVEXEIQ TTIECTE TO TTANKTPO
MODE vyia va puBuioete Ti¢ TTapapérpous. 'H yia va pnv aAAdgete tnv
mpoemmAeyuévn TiWA. Mi€ote 10 TTANKTPO START yia va eicaxBeite oTo
TTPOYPAMPa TTou €TTIAEEATE, ) TTIECTE TO TTANKTPO STOP yia va eTTIOTPEWETE
otnv APXIKH OOONH (IDLE).

Méote 10 MANKTPO MODE yia va aAAdgete 1o Bdpog. H oBovn TIME H
086vn TIME Ba eugavioel 70 Tou onuaivel pUuBuion Bdapoug. MiEoTe Ta
TAARKTPpa LEVEL + / - yia va aAAdeTe 1o Bapog. Kal TN cuvéxela TMECTE TO

TARKTPO START yia va TO atroBnKeUOETE KAl va EEKIVIOETE TO TTPOYPAUHA.

'H méoTe 10 TARKTPO MODE Eavd yia va puBuiceTe To eTTOUEVO DEDOPEVO.

Méote 10 TTAAKTPO MODE yia va puBpicete Tov Xpoévo. H 08évn TIME 8a
O¢iel 16:00 trou onpaivel puBuion xpoévou. Miéote Ta TAAKTpa LEVEL +/ -
yia va aAAdfete Tov Xpovo Kal oTn ouvéxela méate To START yia va
Eekivioete 10 TTpoypaupa. ‘H méoTte To TARKTpo MODE ¢avd yia va

puBuioeTe TO ETTOUEVO OEDOUEVO.
Kartd tnv didpkKeia TG AoKnong:

Méote 1o TTANKTPO START yia va gekivriioeTe To TTPOYPAUMA. YTTapyxouv 16
YPOUUEG YIa TO TTPOYpappa. To xpovikd didoTnua yia KABe ypauun €ival o
KaBopIoPEVOG XPOVOG XwpPIoPévog oTa 16. Oa umdpxouv 3 nxNTIKA
onpata étav aAAAel n ypapun.

H 066vn DM Ba &¢igel To TTpo@iA Tou emmITTéEdOU TTOU BEAETE va aOoKnBEiTE.
Méote Ta MAAKTPa UP/DOWN yia va puBuicete 1o €TTiredo. To TTpo@iA Ba
aAAdgel avaloya.

Katé tnv AEITOYPI'IA AZKHZHZ (RUN MODE), o1 086veg dedopévwy Ba
gU@avioouv OAa Ta TpéxovTa dedouéva KUKAIKG avd 5 deuTepOAETTTA Kal va
avaper n evoelkTIK) Auxvia yia KaBe dedouévo.

MéoTe 10 TANKTPO STOP yia va eicaxBeite otnv AEITOYPIIA MAYZHZ



3.8.

(PAUSE MODE). H o066vn DM &¢ixvel “PAUSE” kai n avTiotaon
EMOTPEPEl OTO XaPNASGTEpo emimmedo. Ma va ETMIOTPEYETE, TTECTE TO
TAAKTPOo START, 1 mméote 10 TTANKTPO STOP yia va TEpUATIOETE TO
TTPOYPANQ.

Ortav, otroiodATToTE 6€OOUEVO OAOKANPWOEl TNV avTioTpon PETPNon, Ba
aKoUOETE 3 PIKPA NXNTIKA CAMATA yia va cag Ogi€el 0TI To TTpoypauua

OAOKANPWONKE, Kal N avTioTaon €TTICTPEPEI OTO XAUNAOTEPO ETTITTEDO.

4. TIPOTPAMMATA XPHXTH (USER)

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

Ymapyxouv 2 NMPOTPAMMATA XPHXTH (USER) oTto cuoTtnua. Méote 10
TANKTPpOo PROGRAM vyia va emiAégete 10 NMPOMPAMMA XPHXTH (USER).
H oB6vn DM 6a epgavioel To avahoyo mpo@iA. H oB8ovn SPEED 6a
gEQ@avioel T0 Ovopa Tou TIpoypdupaTog “‘UXX” yia va puBuicete TIg
TTapapérpous. 'H yia va pnv aAAagete Tnv TTPoETTIAeyPévn TIPA. Mi€aTe TO
TARKTPO START yia va eicayBeiTe OTO TTPOYPAUMT TTOU ETTIAEEQTE, ] TTIECTE
TO TTANKTPO STOP yia va emoTpéyere otnv APXIKH O©ONH (IDLE).
Méote 10 MANKTPO MODE yia va aAAdgete 1o Bdpog. H oBovn TIME H
086vn TIME Ba eugavioel 70 Tou onuaivel pUuBuion Bdapoug. MiEoTe Ta
TARKTPpa LEVEL + / - yia va aAAdeTe 10 Bapog. Kal TN cuvéxela TMECTE TO
TARKTPO START yia va TO atmroBnKeUOETE KAl VA EEKIVIOETE TO TTPOYPAUHA.
'H méaTe 10 TAAKTPO MODE Eava yia va puBuiceTe TO £TTOUEVO BEDOUEVO.
MéoTe 10 TTAAKTPO MODE yia va puBpicete Tov Xpoévo. H 086évn TIME Ba
O¢iel 16:00 trou onpaivel puBuion xpoévou. Miéote Ta TAAKTpa LEVEL +/ -
yia va aAAdfete Tov Xpovo Kal oTn ouvéxela méate To START yia va
Eekivioete 10 TTpoOypaupa. ‘H méoTte 1o TTARKTpo MODE &avd yia va
puBuioeTe TO ETTOUEVO OEDOUEVO.

Méote 10 TMAARKTPO MODE yia va puBuicete o EMIMEAO (LEVEL), n
006vn LEV Ba eugavioel 1. MiéaTte Ta MARKTpa LEVEL +/- yia va puBpuicete
10 emiTredo. Kai o1 16 ypauuég Ba mpétrel va aAAdEouv pia 1Tpog uia.
Méote To MAAKTPO MODE vyia va emBeRaioeTe TNV PUBUION Yio KABE
YPOMMNA Kal 0T guvéxela mESTE TO TTANKTPO START yia va EeKIVACETE TO
TTPEOYpaupa, A TEoTE TO TTARKTPO STOP Kal va €MOTPEWETE OTNV TEAEUTAIO
pUBuIoN TTapapéTpou.

Kartd tnv didpkeia TG doKNong:

Méote 1o TANKTPO START yia va gekivrioeTe To TTPOYPAuMa. YTTapyxouv 16
YPOUUEG YIa TO TTPOYpappa. To xpovikd didoTnua yia KABe ypauun €ival o



4.6.

4.7.

4.8.

4.9.

KaBopIoPEVOG XPOVOS XWwpPIoPEVvOoG oTa 16. @a umdpxouv 3 nxNTIKA
oAuata 6tav aAA&lel n ypauun.

H 066vn DM Ba &¢icel To TTpo@iA Tou €ITTEOOU TTOU BEAETE Va aOoKnBEiTE.
Méote Ta MARKTPa UP/DOWN vyia va puBuicete 1o eTTiredo. To TTpo@iA Ba
aAAGEel avaoya.

Katd tnv AEITOYPIIA AZKHZHZ (RUN MODE), o1 086veg dedopévwy Ba
gU@avioouv OAa Ta TpExovTa dedouEVa KUKAIKG ava 5 deuTepOAETTTA Kal va
avapel n evoeIKTIK Auxvia yia KaBe dedouévo.

MéoTe 10 TANKTPO STOP yia va eicaxBeite otnv AEITOYPIIA MAYZHZ
(PAUSE MODE). H o066vn DM &¢ixvel “PAUSE” kai n avTiotaon
EMOTPEPEl OTO XaPNAOGTEpo emiTredo. lMa va EMIOTPEWPETE, TTECTE TO
TAAKTPOo START, 1 méote 10 TANKTPO STOP yia va TepUATIOETE TO
TTPOYPANQ.

Ortav, otroiodiTroTe dedoPEVO OAOKANPWAOEN TRV avTioTpo®n WETPNan, Ba
aKoUoeTe 3 PIKPA NXNTIKA CAMATA yia va oag O€i€el 0TI To TTpoypauua

OAOKANPWONKE, Kal N avTioTaon €TTICTPEPEI OTO XAUNAOTEPO ETTITTEDO.

MPOrPAMMATA KAPAIAKQOY MAAMOY (HRC)

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

Ymdpxouv 2 TMPOMPAMMATA KAPAIAKOY TAAMOY (HRC) aoTto
ouotnua. O TUTTOG TOU OTOXOU Kapdiakou TraApou eivar HRC1=(220-
HAIKIA)*60%, HRC2=(220-HAIKIA)*70%

Méote 10 TAAKTPO PROGRAM vyia va emAé€ete  AEITOYPTIA
MPOrPAMMATQN KAPAIAKOY MNMAAMOQOY (HRC MODE). H 066vn DM 6a
edpavioel 10 TPOPIA Tou kapdlokoU TraApou. H oBévn SPEED 6a
gQ@avioel To Ovoua Tou TTpoypauuaTtog “HXX". £1n cuvéxela TméoTe TO
TANKTPO MODE yia va puBuicete Tig TTapauétpoug. 'H yia va pnv aAA&eTe
TNV TTPoETTIAeyUévN TIUR. MéoTe To TTANKTPO START yia va gicaxbeite aTo
TPOYPaANPa TTou €TTIAEEATE, ) TTIECTE TO TTANKTPO STOP yia va eTTIOTPEWETE
otnv APXIKH O@ONH (IDLE).

Méote 10 MANKTPO MODE vyia va aAAdgete 1o Bdpog. H oB6vn TIME H
086vn TIME Ba eugavioel 70 mou onuaivel puBuion Bdapoug. MiEoTe Ta
TAAKTPa LEVEL + / - yia va aAAageTe To Bapog. Kal aTn ouvéxela TTECTE TO
TANKTPO START yia va To atToBNKEUOETE KAl VA EEKIVIOETE TO TTPOYPAMA.
'H méate 10 TANKTPO MODE ava yia va puBUICETE TO ETTOUEVO DEDOUEVO.
Méote 10 TTAAKTPO MODE yia va aAAGgete Tnv nAikia. H 086vn LEV Ba

epaviael 30. Miéoate Ta MARKTPa LEVEL +/- yia va puBuioete 1o dedouEéVO.



Méote 1O TTANKTPO START yia va EeKIVAOETE TO TTPOYPAUMA, 1] TTIECTE TO
TARKTPO MODE yia va eTTIoTpEWETE OTNV TEAEUTAIO pUBUIONH TTAPAUETPOU.

5.5. Tliéate 10 TARKTPO MODE YyIa va puBpicete Tov xpovo. H oBévn TIME 6a
O¢igel 16:00 tTou anuaivel puBuion xpovou. Meéote Ta TANKTpa LEVEL + / -
yla va aAA&&ete Tov XpOvo Kal oTn ouvéxela meéote To START yia va
gekivioete 10 TTPOypappa. ‘H méote To0 TARKTPOo MODE avda yia va
puBuiceTE TO ETTOUEVO OEDOUEVO.

5.6. TliéaTte 10 TANKTPO MODE yia va aAAdEeTe Ta dedopéva Tou THR, n 086vn
LEV 6a eugavioer 114. Méote Ta TANRKTpa LEVEL +/- yia va puBuicete Ta
oedopéva (eUpog: THR-5<=THR<=THR+5). MéoTe 10 TARKTPO START YyIa
va ekivrioeTe TO TIPOYpAuMa, 1 méoTe TO TAAKTpo STOP kai va

ETTIOTPEWETE GTNV TEAEUTAIO pUBUION TTAPAUETPOU.
Kartd Tnv d1dpKeia TG AoKNong:

5.7. H Aemoupyia HRC utropei va gekivrioel akOpa Ki av Ogv UTTApXEl oAua
kapdiakou TTaAuou. H 086vn DM Ba esugavioer “?” av dev Aaupavel onua
KapdlakoU TTaAPoU péoa oe 15 deutepoAettta. MeTd Ta 15 deutepdAeTTTA,
10 emimedo avriotaong Oa peiwBei katd éva emimedo kdBe 10
OEUTEPOAETITA PEXPI TO XAPNAOTEPO emiTmedo Kal OTn ouvéxela, 6a
TepuaTioel To Tpoypapua kol Ba 1eBei oe AEITOYPIIA TEPMATIZMOY
(END MODE).

5.8. H mpoemAeyuévn Ty tou emmédou eival n xaunAdtepn Tiwn. Katd n
AeiToupyia, n avriotaon ptropei va aAAagel méfovtag Ta TARKTpa UP / DOWN.

5.9. Tpotog uttohoyiopou HRC

5.9.1. Emv AEITOYPIIA AXKHZHX (RUN MODE), 10 Tpdypappa Ba
OUYKPIVEl TOV TTPayUaTIKO KapdIaKO TTAAPS PE TOV OTOXO KapdIaKoU
TTaAgoU. Av O TIPOYUATIKOG KAPOIaKOG TTOAUOGG eival = OTdXO0
KapdlokoUu TToApou -25, 101 TO TIPOYpapua Ba auéfoel Tnv
avriotaon avd 3 emitTeda KABe 10 SeUTEPOAETITA, UEXPI TO PEYIOTO
eTTiTedo avrioTaong.

5.9.2. Zmv AEITOYPIIA AZKHZHZ (RUN MODE), 10 Tpdypauua 6a
OUYKPIVEl TOV TTPaYUATIKO KapOIaKO TTAAUO PE TOV OTOXO KapdIiaKoU
TOAPoU. Av 0 TpaydaTIKOG KapdIoKOG TTAANOG  eival -25<
TTPAYMATIKOG KaPSIaKOG TTAANOG = 0TOX0G KapdiakoU TTaApou -15,
TOTE TO TTPOYPAUMG Ba auéfoel TNV avTioTaon Katd 2 emiTeda KAOe

10 deuTEPOAETTTA, HEXPI TO MEYIOTO ETTITTEDO AVTIOTAONG.



5.10.

5.11.

5.9.3.

5.9.4.

5.9.5.

5.9.6.

5.9.7.

2mv AEITOYPIIA AZKHZHZ (RUN MODE), 10 Trpoypaupa Ba
OUYKPIVEI TOV TTPaYUATIKO KApOIaKS TTAAUO PE TOV OTOXO KapdIaKoU
TaAgoU. Av 0 TIpaydatikog KapdloKOG TTaAPOG  gival  -15<
TTPAYUOTIKOG KAPOIOKOG TTOAUOS = OTOX0G KApPdIakoU TTaAuoU -5,
TOTE TO TTPOYPOaPUa Ba augnoel.

2mv AEITOYPIIA AZKHZHZ (RUN MODE), 10 Tpdypaupa Ba
OUYKPIVEI TOV TTPAYUATIKO KApPOIaKO TTAAUO PE TOV OTOXO KapdIaKoU
TTaAyoU. Av o0 TIpayuoTIKOG KAPOIOKOG TTOAUOG eival -5 <
TIPAYMATIKOG KAPOIOKOG TTAANOG < O0TOX0G KOapOIaKoU TTaANOU +5,
TOTE TO €MiTred0 O TTAPAEivEl TO idIO.

2mv AEITOYPIIA AZKHZHZ (RUN MODE), 10 mTpoypaupa 6a
OUYKPIVEl TOV TTPAYUATIKO KAPOIaKO TTAANO PE TOV OTOXO KapdIiaKoU
TaAPOU. Av O TIPAYMOTIKOG KAPDIOKOG TOAPOG eival +5 =
TTPAYMOTIKOG KAPBIOKOG TTAAPOG < 0TOX0G KapdiakoU TraAuou +15,
TOTE TO TTPOYPAMPa Ba peiwaoel TNV avTiotaon Katd 1 emiredo KAbe
10 BeuTEPOAETTTA, PEXPI TO PEYIOTO ETTITTEDO avTIOTAONG.

2mv AEITOYPIIA AZKHZHZ (RUN MODE), 10 mTrpoypaupa 6a
OUYKPIVEl TOV TTPAYUATIKO KAPOIaKO TTAAUO PE TOV OTOXO KapdiaKkou
TaAPOU. Av 0 TIpayHaTIKOG KapdlakOg TTaAUOG €ival = oTOXO
KapdlokoU TraApou +15, 16T TO TIPOYpPAMMO Ba PeIwoel TnV
avTioTaon Katd 2 eTrieda KABe 10 SeUTEPOAETTTA, PEXPI TO PEYIOTO
eTiTTedO avTioTAONG.

Av otnv AEITOYPIIA AXKHZHX (RUN MODE), dev avixveueTtal
KapdIoKkOG TTAAPOG, Kal dev UTTAPXEl OANA KAPdIaKoU TTaAPOU, N
0086vn DM Ba epgavioel “?”. Metd 1a 15 deutepOAETTTA, TO ETTITIEO0
avriotaong 6a peiwbei katad €va emiedo kGBe 10 deutepdAeTTTa
MEXPI TO XaUNASTEPO €TTITTEDO KAl OTn Oouvéxela, Ba TepuaTioel TO
Tpoypappa kai Ba 1eBei ae AEITOYPIIA TEPMATIZEMOY (END
MODE).

>tnv AEITOYPTIA AXKHZHZ (RUN MODE), o1 086veg dedouévwyv Ba

gU@avioouv OAa Ta TPEXOVTa OeOOUEVA KUKAIKG KABE 5 deuTEPOAETTTA, KOl

Ba avaBel n evOelkTIKN Auxvia yia KGBe dedouEVO.
MéoTe 10 TANKTPO STOP vyia va eicaxBeite otnv AEITOYPTIA MAYZHZ
(PAUSE MODE). H o066vn DM o&¢cixvel “PAUSE” kai n avTiotaon

ETTIOTPEPEI OTO XAPNASTEPO eTTiTTedo. A va ETMOTPEWETE, TTIECTE TO



TANKTpO START, 1 méoTte 10 TAAKTPOo STOP yia va TEPUATIOETE TO

Tpdypapya.

5.12. Orav, otroiodnmrote dedouéVo OAOKANPWOEl TNV avTioTpogn PETpnon, Ba

aKoUOETE 3 PIKPA NXNTIKA CAMATA yia va oag Ogi€el 6Tl To TTpoypauua

OAOKANPWONKE, Kal N avTioTaon €TMICTPEPEI GTO XAUNAOTEPO ETTITTEDO.

Mnxaviki AsiToupyia
1. Mnyxavikn Asitoupyia 1
1.1. 2mv APXIKH O®ONH (IDLE), méote Ta 3 TANKTpa, START & MODE &
STOP Tautoxpova, Kal KpatioTe Ta yia 3 OeUTEPOAETTTA. Oa eIGEABETE OTNV
pnxavikh Asitoupyia. H 066vn DM Ba gpgavioel EM.
1.2. H Aiota emAoywy yia Tn unxaviki Aeitoupyia gival 0TTwe TTapakaTw:
KENTPIKO MENOQY YMNOKATHIOPIA
EAEMXOZ NMAHKTPQON
(KEY TEST)
ENAEI=H EAEMXOY
(DISPLAY TEST)
EMIAOIH ENAEIZHZ .
(DISPLAY MODE ON/OFF, MPOKA®OPIZMENO: OFF
NAEITOYPTIEZ o A“é'&%?;gy 0
(FUNCTIONS) (ODO
RESET)
MONAAA METPHZHX METRIC/ENGLISH,
(UNITS) NMPOKAG®OPIZMENOQO: METRIC
KAEIAQMATTIA
AZDANEIA MAIAIA (CHILD ON/OFF, MPOKA®OPIZMENO: OFF
(SECURITY)
LOCK)
EPIFOZTAZIAKEZ
PYOMIZEIZ (FACTORY
SET)
E=OAOZ (EXIT)
1.1. TéoTe 10 TANRKTPO MODE yia va €iocaxBeite oto KeEVIPIKO pevou. MiEaTe Ta

TANKTPpa LEV UP/DOWN vyia va €TIAEEETE TNV €TTIAOYH] OTO KEVTPIKO HEVOU.
‘KEY TEST”, “DISPLAY TEST”, “FUNCTIONS”, “SECURITY”, “FACTORY

SET” kai “EXIT”.
1.2.

Av emAégeTe “KEY TEST”, n 086vn DM Ba d¢icel “KEY TEST”. MiéoTe 10

TANKTPO MODE vyia va eicayBeite. Av TTECETE OTTOIOOATTOTE TTANKTPO, N

086vn DM Ba &¢itel “OK”, kal Ba emoTpéwel 010 “KEY TEST” autéuara.

1.3.

Av emAéCete “DISPLAY TEST”, n 086vn DM Ba o¢iel “DISPLAY TEST”.

Méote TOo TAAKTPO MODE yia va eiocaxBeite. OAa Ta TUAuUaTa 6a avayouv

yia 3 OeUTEPOAETTTA, KOl OTN CUVEXEID KABE TuAUa KABe TuRua Ba avayel




1.4.

1.5.

éva mpog éva. Metd tov éAeyxo, Ba emoTpéwel oto “DISPLAY TEST”
auTéuara.
Av emAé€ete “FUNCTIONS”, n 086vn DM Ba &¢igel “FUNCTIONS”. MigoTe
T0 TTANKTPO MODE yia va gioayBeite oTnv uTtoKatnyopia, Kal TEQTE Ta
TANKTpa LEV UP/DOWN yia va SIaAéEeTe TNV €TTIAOYA 0OG.
1.4.1.¥10 “DISPLAY MODE”, n 086vn DM Ba &¢i¢el “DISPLAY MODE”.
Méote 1o TTANKTPOo MODE yia va Tnv puBpuiceTe. H TpogTtiAoyr) gival
“OFF”n otroia gu@avifetal otnv 066vn DM. MigoTe Ta TTARKTpa LEV
UP/DOWN vyia va 10 aMAagete wg ON/OFF. MéoTte 10 TTAAKTPO
MODE yia va 10 ammoBnkeUoeTe Kal va emOTpéWeTe oTo “DISPLAY
MODE”, A méate To TTARKTPO STOP yia €060 Xwpig Kapia aAAayr).
1.4.2. %10 “ODO RESET", n 086vn DM Ba &¢i¢el “ODO”. MéoTte 10 TTARKTPO
MODE vyia va eAéyéete TO OUVOAIKO XPOVO Kal TNV GUVOAIK
amooTacn. MéoTte 10 TTANKTPO MODE favd yia va kaBapioeTe Ta
oedopéva. H 086vn DM Ba d¢eicel “RST” yia 2 deutepOAeTTTa KOl Ba
emoTpéwel oto “ODO RESET” autéuara.
1.4.3.Z10 “UNITS”, n 086vn DM Ba ociger “UNITS”. MiéoTte TO TTAAKTPO
MODE yia va tnv aAAagete. H mpoemAeyuévn TiunA gival “METRIC”
TToU gu@avietar otnv oBovn DM. Tiéote 1O TAAKTpa LEV
UP/DOWN vyia va tnv aA\&gete oe ENGLISHS. H 086vn DM 6Ba
oci€el “ENGLIGHS” avrigtoixa. Miéote 10 TMANKTpOo MODE yia va
amobnkeloeTe TNV puUBUIon kal va emoTpéwere oto “UNITS”, n
méoTe TO TTARKTPO STOP yia £€€080 Xwpig Kapia aAlayr).
1.4.4.Press STOP key to return to the main menu “FUNCTIONS”.
>1nv emAoyn “SECURITY”, n 086vn DM Ba &¢icel “SECURITY”. MéoTe 10
TANKTPO MODE vyia va tTnv puBuicete. H mpoemiAeyuévn Tipn cival “OFF”
TTOoU gp@avifetal otnv 086vn DM. MiéaTte Ta TARKTpa LEV UP/DOWN yia
va Tnv oAA&Eete oe ON/OFF. TMéote 10 TANKTpO MODE vyia va
atroBnkeUoEeTE TNV PUBUICN Kal va emoTpéWeTe aTo “SECURITY?”, 1] méaTe
TO TTANKTPO STOP yia £€£000 XWwpig Kauia aAAayn.
1.5.1.Av 1o KAEIAQMA TIA TAIAIA (CHILD LOCK) eivai on, avoigte 10
pnxdavnua, n oBévn DM Ba o&¢i€el “CONSOLE LOCKED”, kai o
XpNotng Ba mpémel va kparoel Ta TARKTpa START & MODE
Tatnuéva yia 2 deuTepOAeTTTa, Kal n €vdeign CONSOLE LOCK 6Ba
avtikaraoTaBei pe Tnv APXIKH O©ONH (IDLE) atn Baagikr xprion.



1.5.2. Av 10 KAEIAQMA T1A TAIAIA (CHILD LOCK) civail on, kavéva TTAAKTPO &ev

€ival 01a0€010 €KTOG av TO KAgidwa yia TTaidId aTTevepyoTToinoEi.

1.6.

1.7.

Av emAé€ete “FACTORY SET”, n 086vn DM Ba &¢igel “FACTORY”. MiéoTe
10 TMAAKTPO MODE vyia va kaBapioete Tnv EEPROM. H 086vn DATA 6a
0cigel TNV nuepopnvia ékdoong kal N 086vn DM Ba d¢igel “CLR”.

H teAeutaia emAoyry oTo KEVTPIKO pevou eival “EXIT”. H 086vn DM &giyvel
“EXIT”. Théote 10 TTANKTPO MODE yia va €EEABeTE AT TNV PNXOAVIKA
Aeiroupyia kail va emmoTpéyeTe atnv APXIKH OOONH (IDLE).

2. Mnxaviki Asitoupyia 2

2.1.

2.2.

>tnv APXIKH OOONH (IDLE), kpatiote Ta TANKTpa START & STOP
TATNUEVA TAUTOXPOVA Yia 2 OtUTEPOAETTTA yia va elcaxBeite TnVv PWM
puUBuIoN.

H oB6vn LEV B6a eugavicer ta dedouéva LEV kar n oBévn TIME 6a
epavioel Ta dedopéva PWM yia tnv LEV. Mi€oTe 10 TTAKTpOo MODE yia
va puBuioete Ta PWM dedopéva pe Ta TAAKTPA LEV +/-. MeTd Tnv pubuion
Twv PWM dedopévwyv yia 6Aa ta emireda, meéate To START yia va Ta
eAEyCeTe Kal va Ta ammobnkeloeTe. Av n pubuion eival cwatr], n 086vn DM
Ba O¢citel “OK” pera Tov éAeyxo Kai Ba emoTpéwel atnv APXIKH O©ONH
(IDLE) perd omd 2 OeutepOAemtta autéupata. Av n puBuion eival
AavBaopévn, n 0oBoévn DM Ba deiger “NO” petd Tov €Aeyxo kai Ba
emoTpéyel otnv APXIKH OGOONH (IDLE) petd atmmd 2 deutepOAeTTTa

autopata Kal Ta PWM &edopéva Ba Trapapeivouv 0TTwg ATV TTPIV.

2.3. Av n PWM puBuion civar AavBaouévn, o xpriotng Ba ptropouce va €I0EADEI

Eava oTn AeiItoupyia uNXavikAg yia va TNV ETTAVAQPEPEL.

2.4.

Kata tnv didpkeia TG pubuiong, o XpAOTNG MTTOPED va TTIEGEl TO TTARKTPO

STOP yia ££000 Xwpig atTodrikeuon.

Mnvopata AaBwv

EEPROM ERROR: Av &¢ite Tnv €vdeign E1, onuaivel 611 n yvAun IC Tou EEPROM

givar avwpaAn r dev Pttopei va Asitoupyrnaoel Kavovikd.

Eidikd TTARKTpa AgiToupyiag

1. START+MODE+STOP KEY(3 SEC) ==> Mnxavikr| A&IToupyia.
2. START+MODE KEY ==> ANAKAHZH AZ®AAEIAZ TIA MAIAIA.
3. START+STOP==> P(Buion Twv PWM &edopévwy yia kGBe LEV.



NMPO®IA MPOrPAMMATQN (P1~P12 LEVEL)

Pl P2

P3 P4

P5 P6




P7 P8
[ |
P9 P10
| [ | | |
P11 P12




Odnyigg yia TNV doknon

1. Kata m didpkeia NG doknong --- ZTaBeiTe oTa TTEVTAA, KPATAOTE TNV ETTAVW
xelpoAaPn (L) kai Tnv emavw XeipoAapn (R) 1 TiIg XeipoAaBeg kal Tpapnéte Ta
TTEVTAA yia Tnv doknon.

2. PuBpiote 10 pUBUIOTA €BG@oOuUG. Av TO unxavnua Ogv  givar  oTabepod,

TIPOCAPPOCTE TOUG 6 EUBUYPANMIOTEG EBAPOUG OTO KATW HEPOG.

__Kovodha

— Emavw XeipoAapn

/Xslpo)\aBr']

EuBuypappioTtég dGgpoug



EMTYHZH INHZIOTHTAZ KAI TEXNIKHZ YNOZTHPIZHZ
EFTYHZH KAI XPONIKH AIAPKEIA AYTHZ

H MEKMA A.E. gyyudtal 6Aa Ta H€pN TOU INXAVAHATOG, YIO JIa XPOVIKH TTEPIOd0
TTOU QVAQEPETAI KATWTEPW, ATTO TNV NUEPOMNVia ayopdg, OTTwg KabopileTal atrd
TO TTapacTaTIKO TTWANoNg. H MEKMA A.E. avaAauBdvel va eTTIOKEUAOEl TO
pHNXavnua dwpedv o€ TTEPITTTWOoN PAARNG TTOU OPEIAETAI ATTOKAEIOTIKA O OQPAAPQ
KATOOKEUNG. H gyyunon KAAUTITEl TO KOOTOG TwV AVTAAAGKTIKWY KAl TNV £pyaaia
atrokardoTtaong TNS BAARNG. O éAeyx0g Kai N pUBUICH TOU PUNXavAUATOS Bapdaivel
Tov TTeAdTN. H eubuvn 1ng MEKMA A.E. TTepIAapBAavel VEQ 1] AVOKATOOKEUOOPEVA
MEPN, OTNV ETTIAOYNA TNG, KAI TEXVIKI UTTOOTAPIEN OTNV QVTITTPOCWTTEIQ KOl OTOUG
EUTTOPOUG TNG YIO TN CUVTHAPNON TOU PNXaviuaTtog. Ev Tn atrouadia evog eutrépou,
TNG QVTITTIPOCWTTEIAG ] TNG TTAPOXNG UTTNPECIWYV ETTIOKEUNG, QUTEG OI EYYUNOEIG
Ba avTiyeTwmoTouv dueca amd Tnv MEKMA ALE..

H trepiodog £€ouaioddTnong 1oxUel ws aKoAOUBWC:

H xpovikA didpkeia Tng EFTYHZHZ yia oikiakA xpRon givai:
MAaioio 3 €tn, HAekTpovIKa pépn 3 €N, Aoitrd uépn 1 €10G.

H xpovikA didpkeia Tng EFTYHZHL yia eTrayyeApaTikig XpRon givai:
MAaiolo 2 €tn, HAekTpoviKA pépn 2 £€1n, Aoimmd pépn 1 €10G6.

OPOI EITYHZHZ

H Trapouaoa eyyunon 1oxUel JOvo €@’ GO0V

1. EmdeixBei amrd ToV ayopaaTr) n vOuIUn amodeign ayopds TOU UNXavioTog
(TigoAGyI0, AgATio ATTOOTOANG 1 AgATio Alavikrg MNWANONG) TTOU avagEpEr TNV
nUeEPounvia ayopdg, Tov TUTTO TOU PNXAVAHATOG KAl TOV apiBud KOTAOKEURG
(serial number) av uttdpyel. H eyyunon 1oxUel yOvo yia Tov TTPWTO AyoPOOTH)
Kal oTTWoOATTOTE aTToKAgiETaI N peTaBiBaon TG eyyunong o€ TpiTo.

2. KatdAAnAn xprion Tou gnxaviuatog cUP@wva e TIG 0dnyieg TTou TTapéXovTal
O€ QUTO TO gyXelpidio.

3. KatdAAnAn eykatdoTaon ammod pia eEouciodoTnPEVN ETTIXEIPNON UTTNPECIWVY
oUPQWVA JE TIG 0dNYieg TTOU TTAPEXOVTAI OTO PNXAVNHA.

4. H etaipeia diatnpei To dikaiwpa va kabopilel auTh Kal KaTtd TNV Kpion Tng, TNV
QVTIKATACTACN A TNV ETTIOKEUA TWV AVTAAAGKTIKWY, KaBwg £TTiong, Tov TOTTO,
TOV XPOVO Kal TOV TPOTTO E£TTIOKEUNG.

Pntwg avagéperal T attokAgieTal KABE €idoug atraitnon yia ammodnpiwon,
AOYyw TTPoowPIVAG EAAEIYNG aVTOAAGKTIKWY Kal KaBuoTépnong
atrokardoTaong TNG PAARNG.

5. O1 {npieg Tou PNXavAPaTog TEAEILWVOUV KATA TN SIAPKEIA TNG HETAPOPAS KAl
TNG EYKATAOTAONG.

EKNAHPQZH THZ ETYHZHZ

H €mmoKeur Tou unXavAuaTog YTToPEi va Yivel:

1. 210 TUAMA service TG eTaIpeiag Pag. H peTa@opd Tou PINXaviaTog atréd Kal
TTPOG TO THNAMA ETTIOKEUWY, YiveTal ue euBUVN Kal £€£0da Tou TTEAATN, O OTTOIOG
g€ival UTTEUBUVOG YIa TNV CWOTH CUCKEUACOIa KATA TNV JETAPOPA OTNV
avTITTpoowTrEia. H eTaipeia dev eubuveTal  yia TUXOV CNUIEG KOTA TNV
MeETa@OpPG atrd TpiTo.



2. Me petépaon Tou TEXVIKOU TNG €TAIPEIAG OTO XWPO Tou TTEAATN. O Xpdvog
METARaoNG Kal Ta £€60da Kivnorg Tou TEXVIKOU Bapaivouv Tov TTEAATN Kal
kaBopi¢ovtal atrd Tov I0XUoVTA TIHOKATAAOYO ETTIOKEUWY TNG ETAIPEIAG HOG.

EZAIPEZEIZ THZ EFTYHZHZ

H mmapouaoa eyyunon dev KAAUTITEL

1. MAaOTIKA 1 EAACTIKA pEPN (TT.X. TTPOCTOTEUTIKA KOAUUHATA).

2. EmrakéAoubeg, TTapdAAnAeg 1 Tuxaieg CnuIEG OTTWG CNUIES 1I010KTNOIAG.

3. ATtTolnuiwon uTTNPECIWY OTOV KOTAVOAWTHA YIa 600 XpOVo dev AEITOUPYE TO
unxavnpa.

AEN IZXYEI omrwodn1ToTE N TTOPOUCa £yyUNoN, OTIG TTAPAKATW TTEPITITWOEIG:

1. Otav n BAGPN cival atroTEAECPO HETATPOTTWY, KOKAG XPAONG, KAKAG
ouvTAPNONG.

2. Otav 10 unXAavnua avoixTei 1 ETTIOKEVOOTE aTTO TPITOUG.

3. Otav n BAGPN TTpoépxeTal aTTO APEAEIO 1] KK CUVOPHOAGYNGCN TOU XPNOTH.

4. Otav yeviKwg dev £€Xxouv akoAouBnBei ol 0dnyieg XpAong TTou avaypdeovTal
OTO gyXelpidio.

ENIZKEYH

KpathoTe Tnv ammédeign ayopds aag (f avtiypa@d tng). Av n UTTNPECia ETTIOKEURG
EKTEAEITAN, €ival OTO OUPPEPOV 0aG va AABETE Kal va KPATATE OAEG TIG ATTODEICEIG.
AuTA N ypatTA €yyunon oag divel Ta CUYKEKPIYEVA VOUIPa dIKalwuaTta. Mtropeite
ETTIONG VA £XETE AANQ DIKAIWMOTA TTOU TTOIKIAAOUV aTTO KPATOG 0€ KPATOG. H
UTTNPECIa ETTIOKEUNG KATW aTTd AQUTAV TNV £yyunon TTRETTEl va An@Bei e Tnv
akoAouBia auTwv Twv BNUATWY, GE EVTOAN:

1. EmkoivwvAoTe Pe Tov €E0UCI0B0TNUEVO EUTTOPO.

2. EAate o€ eragn pe 1o TUAMGQ service (210) 2758228.

MH ZTEIAETE OMNOIOAHIMOTE MHXANHMA ZTHN ANTIMPOZQMEIA XQPIZ
NMPOHITOYMENH EIKPIZH.

OAa ta ynxaviuarta Tou @Bdavouv Xwpig Eykpion Ba aTToppiTITovTal.

H ammooToA 0TO TUAMA ETTIOKEUWY, YiVETal HE euBUVN Kal £60da TOu TTEAATN, O
OTT0I0G gival UTTEUBUVOG VIO TNV PETOPOPA.

MNa TepIoodTEPES TTANPOPOPIEG, 1 YIa va £pBel o€ eTTAQ PJadi 0O TO TURUA
service, ETTIKOIVWVHOTE OTO:
MEKMA A.E. Npnyopiou Aaptrpdkn 21 AukdBpuon T.K. 14123
TnAépwvo: (210) 2758228 — Fax: (210) 2774798 — e-mail: service@mekma.gr

Ta XOpaKTNEIOTIKA YVWPIoUATA I 01 TTPOdIAYPAPES TTPOIOVTWY OTTWG
TEPIYPAQOVTal ] ETTEENYOUVTAI UTTOKEIVTAI 0€ aAAayr) aTTd TOV KATOOKEUQOTN
Xwpig e1doTroinon.



